
２０２５年度千葉市オーバー５０リーグ対戦表（2025年9月21日終了時点）

4/6 1 △ 1 7/13 1 ● 3 6/22 0 △ 0 8/17 0 ● 1

9/21 1 ○ 0

8/17 1 ○ 0 6/22 3 ○ 0

9/21 1 △ 1

4/6 1 △ 1 8/17 0 ● 1 6/22 1 △ 1 5/11 0 ● 4 5/11 2 △ 2

9/21 0 ● 1 9/21 1 △ 1 7/13 0 ● 1

8/17 4 ○ 0

7/13 3 ○ 1 6/22 1 △ 1 4/6 0 △ 0

6/22 0 △ 0 5/11 4 ○ 0 4/6 0 △ 0 9/21 1 ○ 0

7/13 1 ○ 0

8/17 0 ● 4

8/17 1 ○ 0 6/22 0 ● 3 5/11 2 △ 2 9/21 0 ● 1

ACちば

4 1 2 1 4

順位

5

2

試合数大木戸 花園アルマンド キャロル 七林チーム

大木戸

アルマンド

キャロル

ACちば

七林

花園

勝点 得失点 総得点

5 1 2 2 5 -2

分

3

勝 負

2

2

3

4

5

9

4

6 1

7

7

5

11

1

4

3 6

7

-1

2

3

-3

6 3 1

3

9

3 1

1

2 0

4

0


